MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE ALAGOAS
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020

GED Nº 20.08.1312.0000007/2020-06

OBJETO: Registro de preços da contratação de empresa especializada na prestação de serviços de
links  de  acesso,  compostos  por  link  dedicado  de  acesso  à  internet  e  links  ponto  a  ponto  de
interligação para conexão da Procuradoria-Geral de Justiça do Estado de Alagoas (Sede) com os
prédios das promotorias de justiça da Capital (Barro Duro), Centro de Apoio Operacional – CAOP
(Farol), Empresarial 203 Offices (Farol) e o do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas (Centro),
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus anexos.

O Chefe da Seção de Licitações torna público que, em razão de necessidades de mudanças no termo
de referência percebidas pelo Setor Requisitante, foram realizadas alterações no Edital da licitação
supramencionada, nos seguintes itens, já estando disponível o Edital atualizado nos mesmos canais
onde o original foi publicado.

Item 4.1.20

Item 4.1.22

Item 7.1 (suprimido)

Não  havendo  alteração  que  afete  a  formulação  das  propostas,  permanecem  as  datas
anteriormente programadas.

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 01/06/2020 às 08h00 no site www.licitacoes-e.com.br.

SESSÃO DE LANCES: 01/06/2020 às 09h00 no site www.licitacoes-e.com.br.

INFORMAÇÕES  GERAIS:  O  edital  encontra-se  nos  sites:  www.licitacoes-e.com.br  e
www.mpal.mp.br, ou pelos e-mails cpl@mpal.mp.br e/ou mpal.licitacoes@gmail.com.

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 815280.

Maceió, 25 de maio de 2020.

FERNANDO ANTÔNIO VASCO DE SOUZA
Chefe da Seção de Licitações